
 

 

 
Skogsbruksområdets ordförande har ordet - Norra Dalarna  
  
2023 innebar 240 nya medlemmar i Norra Dalarna. Föreningens 15 områden består nu av 28 220 
medlemmar som tillsammans äger över två miljoner ha skog. Det innebär att vi nu är en ännu 
starkare röst i det näringspolitiska arbetet där Mellanskog fortsätter att driva på för att förbättra 
villkor och förutsättningarna för familjeskogsbruket tillsammans med andra 
skogsägarföreningar. Som du vet är Mellanskog en demokratiskt styrd medlemsorganisation där 
alla har möjlighet att påverka verksamheten. Om du vill engagera dig i någon för dig viktig fråga, så 
vill jag uppmuntra dig att höra av dig till oss på lokal nivå. 
Du hittar kontaktinformation på Mellanskogs webbsida (www.mellanskog.se/skogsbruksomraden) 
 
Jag har tidigare skrivit om en del av de aktiviteter som genomförts. När vi blir fler medlemmar krävs 
också mer personal för att möta upp skogsägares olika behov. Därför kändes det viktigt att 
Mellanskog deltog på yrkesmässan i Leksand den 21 september och fick tillfälle att möta närmare 1 
300 elever. Älvdalens Utbildningscentrum fanns också på plats och pratade om skogliga utbildningar 
som finns att söka.  
Att vi har kunnig personal på plats och skickliga entreprenörer ute i våra skogar är vårt största 
framgångsrecept. Vi måste få fler ungdomar att utbilda sig inom den skogliga sektorn. 
 
Ägande- och brukanderätten är viktiga grundläggande förutsättningar. I november var jag med på 
ett samarrangemang med LRF om äganderätten i Öna bystuga. Vi pratade bland annat om att det är 
viktigt att rösta i EU valet den 9 juni. Märkligt att beslut som fattas så långt utanför rågången, i ett 
annat land, har så stor betydelse för skötsel och brukandet av vår egen skog. 
 
I december kunde jag äntligen, efter alla år med omarrondering, åka till skogen och titta på 
framkörda virkeshögar med Mellanskogs vältlappar med mitt namn. En sådan lycka! En stark 
marknadsutveckling gav flera höjningar av virkespriset under året och välbehövliga gallringar kunde 
förutom att ge rikare skogar även ge skogsägaren trevliga avräkningar att läsa. 
  
Vi har mycket planerat för 2024, närmast i tid är en träff den 14 februari om föreningens nya 
viltpolicy, skogs- och skattekvällar både i Malung och Leksand. Årsmötet blir i Älvdalen den 5 mars. 
Vi börjar med en måltid klockan 18 och själva förhandlingarna börjar 19. Viktigt att du kommer och 
är med och röstar på valberedningsförslag eller kom med egna namnförslag till lokala 
förtroendevalda och till fullmäktige till stämman i Uppsala i maj. Många är rädda för att gå på 
årsmöten ”för att de skall bli valda till något”. Men har du inte erbjudit dig själv eller att 
valberedningen ringt och frågat innan, kan du lugnt gå på årsmötet och njuta av god mat i goda 
vänners lag och ett möte där vi fattar viktiga demokratiska beslut i föreningen. 
 
Jag vill passa på att tacka alla medlemmar för ert engagemang under året och för inkomna förslag 
på aktiviteter. Alla är ni goda ambassadörer för familjeskogsbruket. 
  
Hoppas att vi ses snart. Varmt välkomna! 
Ingela Sannesjö  
  
 
 
 


